Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

Приказ

13.11.2008г.

                                                                                                                     №64

«Об Управляющем совете»

На основании Постановления № 345 от 11.08.2008г. главы Кизеловского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав МОУ «Гимназия»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение «Об управляющем совете гимназии»

2. Утвердить состав управляющего совета:

Аверина Л. Л. – директор

Жаврид Т. В. – представитель родителей 5-х классов

Коваль С. Ш. – представитель родителей 1-х классов

Плясунов В. М. – представитель родителей 9-х классов

Кирпикова Л. В. – представитель родителей 10-го класса

Голубь Р. Н. – представитель родителей 11-го класса

Руденко И. А. – представитель родителей 8-х классов

Коломыцева Н. А. -  представитель родителей 1-х классов

Бажина Л. Н. – представитель родителей 7-х классов

Дитятьева Е. А. – представитель родителей 6-го класса

 Суставова Н. Г. – представитель  родителей 4-х классов

Захарова О. Н. – представитель родителей 3-х классов

Ярославцева А. А. – учащаяся 11 класса

Ахмадеева А. Р. – учащаяся – 11 класса

Шиляева А. В. – учащаяся 10 класса

Усольцева Е. С. – учащаяся 10 класса

Пьянкова О. Г. – учитель

Кузнецкая М. Л. – психолог

Хлюпина Т. Л. – учитель

Фетисова Л. Н. – учитель

                                                 Директор:                           Л. Л. Аверина